
STAINLESS STEEL GUIDE RODS - GLOCKPARTS.COM GR-1722 SS
GUIDE ROD FITS G17/17L/22/24/31/34/35/37

> > Pistoolin osat Rekyyliosat Rekyylijousen ohjurit

Voidaan käyttää tehdas- tai litteiden jousien kanssa. Jäykkä teräskotelo parantaa
lukitusta ilman "varren joustoa". Kuusikulmainen ruuvi mahdollistaa jousipainojen
valinnan. Ei lohkea tai halkeile kuten muoviset opastimet. Sininen loctite
suositellaan kuusikulmaisten ruuvin kierteiden päälle. Voidaan käyttää gen 4
Glockeissa muunnoslisäosan kanssa. GR-1722 sopii G17/17L/22/24/31/34/35/37
pistoleille. GR-1923 sopii G19/23/32/38 pistoleille.

Ominaisuudet

Nimi: GLOCKPARTS.COM GR-1722 SS GUIDE ROD FITS G17/17L/22/24/31/34/35/37
Valmistaja: GLOCKPARTS.COM
Tuotenro: 100006811
Valm.nro: GR-1722
Asetyyppi: Glock
Malli: 17,17L,22,24,31,34,35,37
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 1mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat/Rekyylijousen-ohjurit
https://www.brownells.fi/GR-1722-SS-GUIDE-ROD-fits-G17/17L/22/24/31/34/35/37
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Glockpartscom
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Turvaohjeet Ruostumattomista Teräksisistä Ohjurit
GLOCKPARTS.COM GR1722

Johdanto
Kiitos, että valitsit GLOCKPARTS.COMin ruostumattomista teräksistä valmistetut ohjurit. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan Glockpistooliesi, erityisesti mallien G17, 17L, 22, 24, 31, 34, 35 ja 37, suorituskykyä. Lue tämä
turvaohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että tuote on yhteensopiva oman Glockmallisi kanssa.
Käsittele aina aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita huolellisesti ja paikallisten lakien ja säädösten mukaisesti.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista ohjurin kunto säännöllisesti ennen käyttöä mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta.
Jos kohtaat ongelmia tai sinulla on huolia tuotteen suhteen, lopeta käyttö heti ja hae apua.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Ohjuria voidaan käyttää tehdas tai litteiden jousien kanssa. Varmista, että valitsemasi jousi on sopiva
tarpeisiisi.
Jäykkä teräskotelo parantaa lukitusta ilman "varren joustoa". Kuitenkin, väärä asennus voi johtaa
toimintahäiriöihin.
Käytä kuusikulmaista ruuvia valitaksesi sopivan jousipainon. Varmista aina, että se on tiukasti kiinni.
Sininen Loctite liima on suositeltavaa kuusikulmaisen ruuvin kierteille irtoamisen estämiseksi käytön aikana.
Tämä ohjuri on yhteensopiva neljännen sukupolven Glockeille, kun sitä käytetään muunnoslisäosan kanssa.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että Glockisi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Poista tehdasohjuri valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Aseta ruostumattomasta teräksestä valmistettu ohjuri takaisin palautusjousikokoonpanoon.
Kiinnitä kuusikulmainen ruuvi sopivalla työkalulla. Levitä sinistä Loctitea kierteille vakauden
parantamiseksi.
Varmista, että ohjuri on oikein paikallaan eikä siinä ole näkyviä vaurioita.

Käyttö:

Noudata aina turvallisia käsittelykäytäntöjä käyttäessäsi asetta.
Tarkista säännöllisesti ohjurin kunto mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta.
Jos huomaat ongelmia, kuten lohkeilua tai halkeilua, lopeta käyttö heti.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten metallijätteitä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Harkitse kierrätystä, jos alueellasi on siihen soveltuvia palveluja.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita ruostumattomista teräksistä ohjurista, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai asiakaspalveluun saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa ruostumattomista teräksistä ohjurien turvallisen ja tehokkaan käytön.
Aseta aina turvallisuus etusijalle ja ole tietoinen ympäristöstäsi käsitellessäsi aseita ja tarvikkeita. Kiitos, että kiinnität
huomiota näihin ohjeisiin, ja nauti parannetusta ampumakokemuksesta.
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